## Заключение о результатах общественных обсуждений

«22» декабря 2022

Организатором общественных обсуждений - Управлением архитектуры и градостроительства Администрации Ярославского муниципального района проведены

(указывается наименование организатора общественных обсуждений)

общественные обсуждения на территории СНТ «Шиголость» в соответствии с постановлением Администрации Ярославского муниципального района от 22.11.2022 № 2606 «О назначении общественных обсуждений по проекту планировки территории и проекту межевания территории второй очереди СНТ «Шиголость» Заволжского сельского поселения ЯМР» по проекту планировки территории и проекту межевания территории второй очереди СНТ «Шиголость» Заволжского сельского поселения ЯМР.

(указывается наименование проекта)

В общественных обсуждениях приняли участие

<u>граждан - 0,</u> организаций - 0

По результатам общественных обсуждений составлен протокол общественных обсуждений от 14.12.2022, на основании которого подготовлено заключение о результатах общественных обсуждений.

В период проведения общественных обсуждений предложения и замечания от участников общественных обсуждений не поступили.

Выводы по результатам общественных обсуждений:

Общественные обсуждения по проекту планировки территории и проекту межевания территории второй очереди СНТ «Шиголость» Заволжского сельского поселения ЯМР проведенные в порядке, установленном действующим законодательством, считать состоявшимися.

Для принятия решения вынести вопрос об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории второй очереди СНТ «Шиголость» Заволжского сельского поселения ЯМР вынести на комиссию по подготовке проектов Правил землепользования и застройки поселений, входящих в состав Ярославского муниципального района.

Начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации ЯМР

М.Н. Павлушин